
Liste de pieces detachees E00022
Page 1

MOTOCOMP. - AM(X)2/121-4 +S Valide du 13.04.99
P.-Nr. 1.0850-11055.1 BL.3 Date 14.09.06

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM2/121-4 N° art. . : 11055< >
MOTOCOMP. - AM2/121-4 S N° art. . : 11060< >
MOTOCOMP. - AMX2/121-4 N° art. . : 12184< >
MOTOCOMP. - AMX2/121-4 S N° art. . : 12185< >

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

1 04010 CARTER COMPRESSEUR 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
218

2 04034 PLAQUE DE BASE 1 PC
3 05044 JOINT PLAQUE D'ASSISE 1 PC
4 05427 VIS HEXAGONALE M8X45 10 PC
5 05026 JOINT PLAQUE A CLAPETS INFER. 1 PC
6 07517 PLAQUE A CLAPETS CPL. 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
200

7 05009 JOINT PLAQUE A CLAPETS SUPER. 1 PC
9 05689 GOUPILLE CYLINDRIQUE 2,5 M6X10 4 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
200

16 04083 COUVERCLE DE CYLINDRE 1 PC
17 05432 VIS HEXAGONALE M8X60 8 PC
18 05081 JOINT BRIDE DE VANNE 2 PC
19 07943 SOUPAPE D'ARRET DIA 16 2 PC
20 05439 VIS HEXAGONALE M8X70 2 PC
21 05514 VIS DE FERMETURE 1/8" NPTF 2 PC
22 05301 DOUILLE EQUILIBRAGE D.PRESSION 1 PC
23 04479 BIELLE 68 LONG 2 PC
24 05920 VIS BIELLE M6X30 4 PC
25 05546 DISQUE DIA. 6,4 4 PC
26 07138 PISTON DIA. 45 2 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
208

27 07210 AXE DE PISTON DIA.12 2 PC
28 06611 CIRCLIP 12X1 4 PC
29 05388 SEGMENT RACLEUR PISTON 45 2 PC
30 05378 SEGMENT DE COMPRES.PISTON 45 2 PC
31 04429 FILTRE COTE D'ASPIRATION 1 PC
32 05515 VIS DE FERMETURE R 3/8" 1 PC
33 05420 VIS HEXAGONALE M8X22 2 PC
35 04434 FILTRE PLAQUE DE BASE CPL. 1 PC
38 05054 JOINT BRIDE DE PALIER 2 PC
39 04127 BRIDE DE PALIER ARRIERE 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
212

40 05565 BOULET D'ACIER DIA. 5,56 4 PC
41 04380 CARTER DE POMPE 1 PC
42 05327 JEU D.PIGNON POMPE A HUILE 1 PC
44 05330 PLAQUE DE POMPE A HUILE CPL. 1 PC
45 05076 JOINT COUVERCLE DE FERMETURE 1 PC
46 04160 COUVERCLE DE FERMETURE 1 PC
47 05407 VIS HEXAGONALE M6X30 8 PC
49 05153 ANNEAU TORIQUE DIA.34,59X2,62 1 PC



Liste de pieces detachees E00022
Page 2

MOTOCOMP. - AM(X)2/121-4 +S Valide du 13.04.99
P.-Nr. 1.0850-11055.1 BL.3 Date 14.09.06

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM2/121-4 N° art. . : 11055< >
MOTOCOMP. - AM2/121-4 S N° art. . : 11060< >
MOTOCOMP. - AMX2/121-4 N° art. . : 12184< >
MOTOCOMP. - AMX2/121-4 S N° art. . : 12185< >

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

50 06001 VERRE VOYANT 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
217

53 05402 VIS HEXAGONALE M6X16 4 PC
54 07232 VILEEBREQUIN AVEC ANNEAU 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
211

55 05671 CLAVETTE A4X6,5 1 PC
56 05659 DISQUE DIA. 24X8,4X3 1 PC
57 05663 RONDELLE ELASTIQUE A8 1 PC
58 05421 VIS HEXAGONALE M8X25 1 PC
60 04357 PALIER AVANT 1 PC
61 05186 RESSORT DE PRESSION 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
201

62 05289 ANNEAU DE GUIDE PRES.ETOUP 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
201

63 05157 ANNEAU CARRE DIA.25X3,53 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
201

64 05139 ANNEAU DE GLISSEMENT 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
201

65 05055 JOINT BRIDE DE PALIER AVANT 1 PC
66 04309 COUVERCLE D'ETANCHEITE 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
201

67 05363 JOINT 21X17X1,5 1 PC
68 05410 VIS HEXAGONALE M6X50 8 PC
69 07225 CAPOT POUR RECOUVREMENT 1 PC

POUR AM(X)2/121-4
70 05443 VIS HEXAGONALE M8X55 1 PC
71 05663 RONDELLE ELASTIQUE A8 1 PC
72 07405 ROTOR 1,8KW TYPE 177,5-4 1 PC

POUR AM(X)2/121-4
72 07406 ROTOR 2,2KW TYPE 178,5-4 1 PC

POUR AM(X)2/121-4 S
73 07010 STATOR 1,8KW TYPE 177,5-4 D/S 1 PC

POUR AM(X)2/121-4
73 07011 STATOR 2,2KW TYPE 178,5-4 D/S 1 PC

POUR AM(X)2/121-4 S
74 04016 CARTER DE MOTEUR 1 PC
75 05520 VIS A TETE BOMBEE M4X10 2 PC
76 05607 PLAQUE DE MISE A TERRE 1 PC
77 01282 COUVERCLE RAYON ELECTRIQUE 1 PC
78 01221 CONSOLE POUR ROYON DE SERRAGE 1 PC



Liste de pieces detachees E00022
Page 3

MOTOCOMP. - AM(X)2/121-4 +S Valide du 13.04.99
P.-Nr. 1.0850-11055.1 BL.3 Date 14.09.06

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM2/121-4 N° art. . : 11055< >
MOTOCOMP. - AM2/121-4 S N° art. . : 11060< >
MOTOCOMP. - AMX2/121-4 N° art. . : 12184< >
MOTOCOMP. - AMX2/121-4 S N° art. . : 12185< >

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

79 05400 BOITE A BORNES 1 PC
80 05627 ECROU A SIX PANS M5 18 PC
81 05652 DISQUE A5,3 18 PC
82 05398 PONT BRANCHEMENT ELECTRIQUE 3 PC
83 05763 BOULON FILETE M4X65 2 PC
84 05635 ECROU RAINURE M4 2 PC
85 05767 ECROU A CAPUCHON M4 DIA 1587 2 PC
86 05114 JOINT RACCORD ELECTRIQUE 1 PC
87 05397 EQUERRE DE MISE A TERRE POUR 1 PC
88 05780 VISSAGE DE CABLES PG11 3 PC
89 04331 BRIDE POUR VENTILATEUR DIA.170 1 PC
90 05404 VIS HEXAGONALE M6X20 4 PC
91 05662 RONDELLE ELASTIQUE B6 4 PC
92 07237 VENTILATEUR DIA. 177 1 PC
93 05501 GOUPILLE FILETEE M8X20 1 PC
94 07241 CAPOT 1 PC
95 05519 VIS A TETE BOMBEE M5X15 3 PC
106 05937 BAQUE DE FREIN S M5 18 PC

NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.
107 05742 PLAQUE ADHESIVE P.BOIT A 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
207
NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.

108 05128 BANDE EN FEUTRE 200X30X5 1 PC
111 05717 ECROU CAPUCHON UNF 3/4" 2 PC
115 05123 GAINE ISOL.P.BRANCHEM.EL. 2 PC
116 05651 DISQUE A4,3 2 PC
117 05660 DISQUE EN EVENTAIL A4,3 4 PC
118 05321 PIGNON POMPE A HUILE 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
202

119 05325 PIGNON POMPE A HUILE 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
202

120 06256 PLAQUE D'IDENT.PAS IMPR.35x61 1 PC
NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.
----- JEUX D'ENSEMBLES -----

200 08314 JEU PLAQUE A CLAPETS 1 PC
201 08006 JEU PRESSE-ETOUPE 1 PC
202 08043 JEU POMPE A HUILE 1 PC
203 08019 JEU PISTON-BIELLE 2 PC
205 08834 JEU SOUPAPE D'ARRET DIA 16 1 PC
206 08069 JEU DE JOINTS 1 PC

NE PAS REPRESENTE
207 08160 JEU BOITE A BORNES 1 PC
208 08032 JEU PISTON DIA 45 2 PC
209 08210 JEU MOTEUR AM TYPE 177,5-4 1 PC



Liste de pieces detachees E00022
Page 4

MOTOCOMP. - AM(X)2/121-4 +S Valide du 13.04.99
P.-Nr. 1.0850-11055.1 BL.3 Date 14.09.06

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM2/121-4 N° art. . : 11055< >
MOTOCOMP. - AM2/121-4 S N° art. . : 11060< >
MOTOCOMP. - AMX2/121-4 N° art. . : 12184< >
MOTOCOMP. - AMX2/121-4 S N° art. . : 12185< >

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

POUR AM(X)2/121-4
209 08211 JEU MOTEUR AM TYPE 178,5-4 1 PC

POUR AM(X)2/121-4 S
210 08302 JEU BIELLE 2 PC
211 08062 JEU VILEBREQUIN 1 PC
212 08154 JEU PALIER ARRIERE 1 PC
213 08148 JEU TRANSFORM.DE COMPRESSEUR 1 PC

POUR AM(X)2/121-4

214 08126 JEU TRANSFORM.DE COMPRESSEUR 1 PC
POUR AM(X)2/121-4 S

217 08130 JEU VOYANT 1 PC
218 08992 JEU CARTER COMPRESSEUR 1 PC

---- ACCESOIRES SPECIAUX ----
(NE PAS REPRESENTE)

315 08123 JEU TRANSFORM.DE COMPR. A EAU 1 PC
POUR AM(X)2/121-4

316 08204 JEU TRANSFORM.DE COMPRESSEUR 1 PC
POUR AM(X)2/121-4 S

318 08423 JEU RES.CART.40W 220-240V 1 PC
318 08427 JEU RES.CART.40W 110-130V= 1 PC
318 08206 JEU RÉS.D.CART.D'HUILE 40W 24V 1 PC


